
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHTRESASH

1 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 519.3211

SHUMA 1:

2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

2 2.208/2 Heqje ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato ml 80

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 520

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 32

SHUMA 2:

3. PRISHJE

5 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 5

6 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 520

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2.200/1 Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol kompakt m2 520

8 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 18

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 520

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An1 Shtrese niveluese betoni C16/20 tmes=8cm m2 520

12 An2
Shpime vrimash ne beton per anorimin e shufrace Ø10 
deri ne 10 com + rezine ankoruese

copë 1100

13 An3 F.V Zgare filtruese per ujerat e shiut copë 4

14 An4 Suva parapeti , me krah, llaç perzier M 25 m2 90

15 An5 Kapuc parapeti me llamarine me boje te pjekur ml 105

SHUMA 7:

Totali

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

PUNIME PER IZOLIMIN DHE TERMOIZOLIMIN E CATISE,  ARKIVI QENDROR SHTETEROR I FILMIT

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


